
新たに男性PTが入社しました！

【グループ事業】

終活のワンストップサービス「ミチシルベ」

【事業内容】

終活無料相談・セミナー開催・士業ネットワークの構築・老人

施設紹介

【ご相談内容（抜粋）】

相続手続き、遺言、死後事務委任、後見手続き、施設紹介など。

住所：〒121-0011 東京都足立区中央本町4ｰ17ｰ2

TEL：03ｰ5888ｰ7639

FAX：03ｰ5888ｰ7640

HP:https://miruca-kango.jp/

事業所番号：1362190819

ミルカ訪問看護ステーション 営業日のご案内

営業時間：９：００～１７：３０

営 業 日 ：月～金 / 休 み ：土・日・祝

ミルカの特徴

ミルカでは、ケアマネージャー様、各医療機関様と連携をとりなが
ら、利用者様の「かかりつけ看護師になる」を目指しております。

①24時間対応

②リハビリの配置（PT3名・OT2名）

③看護師5人

④足立区全域（自転車・車・バイクで移動）

⑤近隣のクリニック、病院との連携

訪看情報 訪リハ情報

９月号

澁谷

PTの澁谷と申します。

非常勤で木曜日の9時～17時30分を担当します。

ご利用者様、ご家族の皆様が安心してご自宅で過ごせる

ようにお手伝いをして参ります。宜しくお願い致します！

管理者の井出です。
新たなリハビリメンバーが加わり、月曜から
金曜まで訪問できる体制になりました。
今後もご利用者様がご自宅で安心して生活を
送って頂けるように体制を整えて参ります。

ご事情、ご要望を伺い

ながら訪問の曜日・時

間を調整して参ります。

ご事情、ご要望を伺い

ながら訪問の曜日・時

間を調整して参ります。

ご質問などございましたらお気軽にご連絡
くださいませ。


	スライド 1

